ПРИКАЗ

               ________________                                               № ______________

                                                                Казань

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению

требований к должностному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

 В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской

Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов», от 2 апреля 2013 г. №

309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», от 23 июня 2014 г. № 453 «О внесении

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам

противодействия коррупции»

 приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению и урегулированию конфликта интересов:

Председатель – Зиннуров Булат Ханафиевич, проректор по

административной работе и филиалам;

Зам. председателя – Безуевский Игорь Метиславович, проректор по

режиму и безопасности;

Секретарь – Булатов Руслан Робертович, заместитель начальника

управления безопасности;

Члены Комиссии:

- Загребина Екатерина Ильдусовна, начальник учебно-методического

управления;

- Новаковская Алина Владимировна, председатель профкома;

- Ямалиев Салават Ильгизович, начальник правового отдела;

- Юрыгин Леонид Иванович, заместитель начальника управления

кадров;

2. Приказ №0115-О от 24.01.2020 считать утратившим силу.

3. Начальнику Управления делами Берксону С.Ю. довести настоящий

приказ до сведения вышеуказанных лиц.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

05.08.2021 1016-О

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по административной работе и филиалам Зиннурова Б.Х.

И.о. ректора                                Т.Л. Алибаев

Проект вносит:

Начальник УБ

Казаков А.В.

Лист согласования к приказу пр.№ 10538 от 03.08.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Безуевский Игорь
Метиславович

Проректор по режиму и
безопасности

Согласовано 03.08.2021 14:35:46

Огонев Алексей
Александрович

Проректор по
хозяйственной работе

Согласовано 03.08.2021 14:40:37

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 03.08.2021 15:08:16

Лопатин Алексей
Александрович

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 04.08.2021 08:46:14

Новаковская Алина
Владимировна

Председатель
профкома

Согласовано 04.08.2021 10:21:27

Зиннуров Булат
Ханафиевич

Проректор по
административной
работе и филиалам

Согласовано 04.08.2021 13:38:49